Naar het oordeel van ondergetekende kan de marktwaarde van het erfperceel met een oppervlakte van 7.412 
m², uitgaande van de vigerende planologische situatie volgens het bestemmingsplan “Buitengebied Wierden 
2009”, als volgt worden vastgesteld: 

Peildatum 1 januari 2015   €  490.000,-- 
zegge: vier-honderd-negentig-duizend euro. 

Naar het oordeel van ondergetekende kan de marktwaarde uitgaande van de nieuwe, nog te wijzigen, 
planologische situatie als volgt worden vastgesteld:  

Peildatum 1 januari 2015   €  578.000,-- 
zegge:  vijf-honderd-acht-en-zeventig-duizend-euro. 

Wat de waardevermeerdering aangaat, die het gevolg is van deze planologische wijziging, wordt door 
ondergetekende derhalve getaxeerd op:    €   88.000,--       
zegge: acht-en-tachtig-duizend-euro. 

Ondertekening 

Aldus gedaan naar beste kennis en wetenschap, 

Rijssen, 29 januari 2015 

G.J.(Jan) Harbers  
Rentmeester NVR 
Register taxateur o.z. 

Bijlage(n): 

1) Uitgangspunten en overwegingen bij taxatie